
お客様各位 

2017 年  5 月 1 日 

株式会社 ユニオン電機 

 

 

トランスに付随するケース等板金材料の変更について 
 

貴社におかれましては、益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素格別なるご配慮賜り厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件については、一部製品に関しまして、ヒシメタル鋼板を加工し出荷して 

おりましたが、諸般の理由からステンレス鋼板に統一することとなりました。 

統一時期につきましては以下の通りです。 

何かとご心配をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１、統一理由    諸般の理由により 

 

２、主な対象製品  廉価独立型ノイズレストランス ＮＺ－Ｃシリーズ 

 

３、統一時期    2017 年 6 月 1 日より準備でき次第 

 

参考：ヒシメタルとは、鋼板に塩ビフィルム層の加工を施した板金で耐候性の有する物です。 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

問い合わせ先 

営業課   各担当       

電話     042-625-9898    

e-mail   sales@uniondk.co.jp 

 

ヒシメタルの構造 


